Приказ Департамента по недропользованию по Сибирскому федеральному округу от 15.02.2017 №90

«Об отмене приказа Департамента по недропользованию по Сибирскому федеральному округу от 13.12.2016 №639 «Об изъятии земельного участка для государственных нужд Российской Федерации в связи с осуществлением недропользования»»
В соответствии с Положением о Департаменте по недропользованию по Сибирскому федеральному округу, утвержденным приказом Федерального агентства по недропользованию от 26.03.2014 №183, в связи с установлением обстоятельств, препятствующих принятию решения об изъятии земельного участка, приказываю:
1. Приказ Департамента по недропользованию по Сибирскому федеральному округу от 13.12.2016 №639 «Об изъятии земельного участка для государственных нужд Российской Федерации в связи с осуществлением недропользования» отменить.

2. Отделу геологии и лицензирования по Кемеровской области (Гермаханов А.А.) направить в установленном порядке копию настоящего приказа:
- Артеменко Полине Павловне;

- АО «СУЭК-Кузбасс»;

- в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Кемеровской области;
- в ФБУ «ТФГИ по Сибирскому федеральному округу».

 4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Сибнедра в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Партолина А.Е.
Начальник                         (подпись)                         А.И. Неволько